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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  

	  

Beklagligt	  misstag	  
Tyvärr	  har	  ett	  fel	  gjorts	  och	  alla	  med	  garageplats	  har	  på	  septemberavin	  fått	  
betal	  krav	  för	  sin	  plats.	  För	  att	  inte	  fler	  fel	  ska	  uppstå	  ber	  vi	  alla	  att	  betala	  
denna	  avgift.	  Styrelsen	  har	  sedan	  gett	  HSB	  uppdraget	  att,	  förutom	  att	  
fortsätta	  dra	  av	  garageavgiften	  för	  resten	  av	  året,	  till	  nästa	  månadsavier	  dra	  
av	  för	  tre	  månader	  (maj-‐juni	  samt	  nu	  felaktiga	  september).	  Vi	  beklagar	  men	  
hoppas	  alla	  förstår	  att	  det	  ska	  rättas	  till	  så	  snart	  som	  det	  är	  möjligt.	  

Trädgallring	  och	  slyrensning	  
Som	  säkert	  många	  sett	  och	  hört!	  har	  kommunen	  nu	  gripit	  sig	  an	  en	  behövlig	  
rensning	  av	  träd	  och	  sly	  i	  backen	  in	  mot	  skogen.	  Om	  du	  inte	  varit	  där	  och	  
sett	  så	  rekommenderar	  vi	  en	  promenad	  längs	  vår	  tomtgräns	  och	  upptäck	  
ett	  numera	  vackert	  parti!	  	  

Samtidigt	  har	  styrelsen	  beslutat	  att	  se	  över	  hur	  vi	  själva	  sköter	  busk-‐	  och	  
trädbeskärning	  på	  framsidor	  och	  baksidor	  av	  marklägenheter.	  Du	  som	  bor	  i	  
marklägenhet	  får	  säkert	  ett	  besök	  i	  sommar!	  	  

Grillning	  
Du	  som	  gillar	  att	  grilla	  läs	  gärna	  den	  information	  som	  finns	  på	  vår	  hemsida!	  
Det	  hittar	  du	  under	  fliken	  ”boendeinfo”	  -‐	  ”ordning	  och	  trivselregler”.	  

Här	  kommer	  kortversionen:	  

-‐ Det	  är	  förbjudet	  att	  grilla	  med	  kol	  eller	  gasol	  på	  balkonger	  och	  
loftgångar	  

-‐ Det	  är	  tillåtet	  att	  grilla	  med	  el-‐grill	  på	  balkonger	  och	  altaner	  
-‐ Vill	  du	  grilla	  med	  kol	  eller	  gasol:	  ställ	  grillen	  säkert	  och	  på	  minst	  6	  
meters	  avstånd	  från	  husen!	  

Sist	  vill	  vi	  påminna	  om	  grannsamverkan	  för	  att	  förebygga	  inbrott!	  Tala	  
om	  för	  dina	  grannar	  om	  du	  reser	  bort	  en	  längre	  tid!	  
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